
Ke sp. zn. S-SMOLl070924/20 17/OARMV

Žadatel:

Povinný subjekt: Magistrát města Olomouce

ŽÁDOST O INFORMACE

podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "lntZ")

V řízení vedeném pod výše uvedenou spisovou značkou
(dále jen "obviněný"), zmocnil žadatele k zastupování v řízení. Tuto skutečnost prokazuje plná

moc, která je součástí spisu. Zmocněnec má právo zastupovat obviněného v celém řízení.

Toto podání není žádostí o nahlížení do spisu podle správního řádu, ale žádostí o informace podle lntZ.
Nejvyšší správní soud dal v tomto směru jasně najevo, že pokud účastník řízení nežádá o kompletní
správní spis, vyřizují se žádosti o poskytnutí informací z obsahu správního spisu podle lntZ.

Touto cestou žádám o poskytnutí informací týkajících se řízení vedeném pod spisovou značkou uvedenou
výše:

obsah správního spisu
policejní spis
protokol z jednání a to včetně případných výpovědí svědků
podklady na základě kterých se správní orgán pokusil zjistit pachatele

Jelikož obviněný zmocnil žadatele v dané věci, není nutné tyto informace před poskytnutím
anonymizovat, neboť dle § 38 odst. 1 zák. Č. 500/2004 Sb., správní řád má zmocněnec ke správnímu
spisu plný přístup.

Z výše uvedeného je zřejmé, že má žadatel právo zastupovat obviněného a stejně tak má právo na
poskytnutí informace výše uvedené.

V řízení o této žádosti, prosím, vždy používejte naší sp. zn. 15785/2017.

S pozdravem


